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§ 17 Socialtjänstens insatser riktade till unga i riskzon och 

kriminalitet 

- Svar på skrivelse 

 

Beslut 

Nämnden godkänner förvaltningens svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens svar på skrivelse,  

dnr 6./486-2018. 

 

Stadsdelsnämnden behandlar en skrivelse från Jan Jönsson 

med flera (L), Elisabeth Johnson med flera (M), Erik Sihlberg 

(C) och Sofia Modigh (KD).  Författarna till skrivelsen 

efterfrågar en redogörelse avseende bemanning och arbetssätt 

för fältassistenterna samt bemanning och arbetssätt avseende 

Sociala Insatsgrupper (SIG) både för barn och unga vuxna.  

 

Förvaltningen har ett väl utvecklat och mångfacetterat arbete 

vad gäller att nå unga personer i riskzon för att utveckla ett 

destruktivt beteende. Sedan årsskiftet har därtill arbetet 

huvudsakligen samlats inom en och samma enhet, 

Resursenheten, och det är förvaltningens bedömning att detta 

kommer medföra positiva synergieffekter så som 

erfarenhetsutbyte, metodutveckling och samsyn kring arbetet. 

Vad gäller den jämställdhetsanalys som genomförts kan 

förvaltningen konstatera att såväl SIG 13-17 som SIG 18-29 är 

insatser som så gott som uteslutande kommer unga män och 

pojkar till del. Forskning från BRÅ visar att flickor och 

kvinnors brottslighet utvecklas allt mer i riktning mot att likna 

män och pojkars, därtill finns en diskrepans mellan brott som 

kommer till samhällets kännedom och brott som flickor och 

unga kvinnor rapporterar i så kallade 

självdeklarationsundersökningar. Förvaltningen noterar vidare 

att merparten av de anhöriga som SIG 18-29 år kommer i 

kontakt med är kvinnor. Förvaltningen föreslår att 

stadsdelsnämnden beslutar att lämna detta tjänstutlåtande som 

svar på skrivelsen.  
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Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på att godkänna 

förvaltningens svar på skrivelsen och hör enhälligt bifall 

därtill. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


